VX 200'-201. Errores falsi de Thalmut.

VX 201'-210. Epistola rabi Samuelis missa rabi Ysaac (v překladě Alfonsa Hispana). Revmo in Christo patri fr. Hugoni, magistro ord. pred. x hec addidi ad translacionem illam, quam feci nuper magistro ordinis nostri.

VX 211-251'. Jana de Fonte o. M. výťah z Lombardových sentencí. Ad preces studencium, dum essen lector in monte Pessulano x (seznam opuštěných názorů Lombardových) et hec dicitur commaternitas.

VX 252-55'. Decretum abbreviatum. Obsah jeho částí.

VX 255'-56. Vocabula bona et utilia. Conprehensor gebrucher gotis - humidum radicale angeworczelte suchnusse.

PX Na zadním přideščí souč. list. přírodopisného výkladu. Z Táborských.

Liber sententiarum. Inc: Firmiter credimus et simpliciter confitemur fidem orthodoxam et catholicam.

Expl. Illustratus ad quam gloriam nos perducatur, qui sine fine vivit et regnat. Amen. Et sic est finis et laudetur Dnes et Sctm bartholomeus.

Addit: 1) Epistola Rabi Samuelis: De sectis hereticorum.

2) Conclusiones super IV Libros sententiarum.

Saec. XV

X 3562

SX XV D 3

FX XIV. II. 224, 20 x 32 cm, pův. vazba s kováním.

TX (Conradi Waldhauser) postilla studencium sancte Pragensis universitatis.

VX Ut supra ewangelia dominicalia x (doslov, začínající na l. 1 jako forma predicationis a doctoribus facta a dodaný později) magistrorum optimus ipsum docet et informet, si non est finis. (Vlastní konec l. 224: dominica quinta ante nativitatem domini.) Sic est rectus finis. Ano: Johl.

PX Na l. 1 nejdříve: nota, hii sunt, quibus prohibetur communio, na předsázce: domus s. Marie in Rokyczano D IXⁿⁱ, na přideščí starší list gramatického díla. Z Rokycanských.

X 3563

SX XV D 4

FX XV. a XIV. (III.) II. 279, 19 x 31 cm, pův. vazba s kováním.

TX Postily.

VX I. 1-2'. Notandum est, quod castitatem corrumpencia sunt octo. Theologické výpisky.

VX II. 3. Konec prothemat.

VX 3'-14'. Sváteční kázání. Omnes morimur...Hec verba scribuntur x per bonorum angelorum (konec chybí.)

VX III. 15-85'. Zimní postila nedělní po septuagesimu. Dominus legifer noster ... Intra me (?) philosophia per formacionem nove persone x falcones, quando sunt (konec chybí). U Truhláře II, 2142: Bernazandi.

VX IV. 87-192. Pokračování do 24. neděle trojiční. Libenter gloriabor...Naturaliter omnis homo gloriam appetit x dicta sunt de te, civitas. Rogemus.

VX 192'-218'. Collaciones b. Thome de Aquino x preceptorum. Tria sunt necessaria ad salutem x sibi acquirit tormentum.

VX V. 219-243'. Bedae Venerabilis liber scintillarum (cap. LXXXVI) De caritate primum capitulum. Dicit dominus in ewangelio x 4^o dyabolo resistencia. Srov. Truhlář II, 2101.